Societa Stamparia Strada, Strada

ERFOLGSRECHNUNG VOM 1. JANUAR 2022 - 31. DEZEMBER 2022

Ertrag

3410
3420
3620

Mitgliederbeitrage
Mitgliederbeitrage Vorjahr
Spenden

Total Einnahmen

Aufwand

4000
4000
4200
4400
4500

Beitrag an Stiftung

Nachtrag Beitrag an Stiftung 2021
Porto und Kopien

Bank- und Postspesen

Generalversammlung

Total Ausgaben

Gewinn / Verlust

* periodengerechte Anpassung der Zahlungsfliisse des Vorjahres

2022
CHF

127905.00
1'151.05
574.95

14'631.00

17"100.00
900.00
470.70
111.55
324.00

187906.25

-4'275.25

2021
CHF

127285.00
0.00
21.00

127306.00

107100.00 *
0.00
1'081.35
135.35
0.00

11'316.70

989.30



